



Kevään tapahtumat ja koulutukset



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, ratsastusseuran jäsen!

Tampereen Hevoset-messut ensi viikonloppuna!

Suomen suurin hevosalan messutapahtuma (8.-9.4.) juhlistaa 100 vuotta täyttävää Suomea sekä suomenhevosen 110-vuotista taivalta.

Ratsastajainliitolla on messuilla paljon erilaisia koulutuksia ja seminaareja. Liitto järjestää myös ohjelmaa messuosastolla ja infolavalla.

Muistathan, että ratsastusseuran jäsenenä saat jäsenetuna messulipun puoleen hintaan!

Lisätietoja messuohjelmasta [täältä](#).



Hevoset tulevat Kaivariin »



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Mukaan kilpailutoimintaan?

Ratsastajan opas kilpailumaailmaan pitää sisällään toimintaohjeita ratsastuskilpailuihin. Opas sisältää sääntökoosteen koulu- ja esteratsastuksen sekä yleisen osan kilpailusäännöistä. Oppaan tiedoilla osaa toimia useimmissa kilpailuihin liittyvissä tilanteissa.

Ratsastajan opas kilpailumaailmaan on ladattavissa liiton [nettisivujen](#)

Oletko jo hankkinut LähiTapiolan lisävakuutuksen?

Kaikki Ratsastajainliiton jäsenet on vakuutettu LähiTapiolan urheiluvakuutuksella. Perusurheiluvakuutuksen lisäksi liitto tarjoaa mahdollisuuden ostaa erillinen 12 euron hintainen lisävakuutus kattamaan tapaturmasta aiheutuvia kuluja perusvakuutusta laajemmin. Vapaaehtoinen lisävakuutus kattaa muun muassa fysikaalista hoitoa ja ortopedisiä sidoksia sekä tapaturmassa hajonneita varusteita. Lisäksi se korvaa hoitokuluja perusvakuutusta korkeampaan summaan.

Lisävakuutuksen lasku on toimitettu kaikille jäsenille jäsenkortin mukana tullessa saatekirjeessä. Mikäli saatekirje on hukkunut, olethan yhteydessä Ratsastajainliittoon, sari.siltala@ratsastus.fi, näin saat tilalle

[materiaalisalkusta](#). Painetun version voi myös ostaa 8 euron hintaan [Sporttikaupasta](#).

uuden laskun.

[Lisätietoja](#)

Ratsastuksessa tapahtuu!

Ratsastajainliiton nettisivuille päivitetään joka maanantai kooste, josta näkee, mitä ratsastuksessa on meneillään lähiviikkoina. Mukana mm. suomalaiset kansainvälisissä kilpailuissa, kotimaan kisat, ratsastuksen tapahtumat ja tv-ohjelmat.

[LINKKI KOOSTEESEEN](#)

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, 00240, Helsinki, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi